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001 Jiří Šalamoun 1935

Plakát
1989, litografický plakát, 47 x 63,5 cm, sign. Šalamoun

200 Kč

002 Marie Blabolilová 1948

Vzkříšení
2001, lept, 37,5 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 01, 11/50

800 Kč

003 Milan Magni 1960

Muž a žena
1993, serigrafie, 30 x 29 cm, sign. M. Magni 1993, 13/20

100 Kč

004 Jiří Peša 1948

Kluk se zvířaty
1979, dřevoryt, 39 x 27 cm, sign. Jiří Peša 1979

100 Kč



005 Marie Blabolilová 1948

Stromy za řekou
1985, lept, 39 x 29,5 cm, sign. M. Blabolilová 85, 1/50

600 Kč

006 Jiří Šalamoun 1935

Plakát
1990, serigrafie, mírně poškozeno, 66 x 46,3 cm, sign. Šalamoun

100 Kč

007 Marie Blabolilová 1948

Klubko
1983, lept, 17,5 x 17 cm, sign. M. Blabolilová 83, 2/50

200 Kč

008 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
nedatováno, suchá jehla, 14,5 x 10 cm, sign. Ota Janeček, 37/50

200 Kč



009 Marie Blabolilová 1948

Kniha
1999, lept, poškozeno, 32 x 46 cm, sign. M. Blabolilová 99, 3/50

600 Kč

010 Petr Hampl 1964

Kain a Ábel
1969, aquatinta, lept, 32 x 48,5 cm, sign. Petr Hampl, 25/100

100 Kč

011 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Kentaur
1974, offset, 20,7 x 20,7 cm, sign. V. Tesař 74

100 Kč

012 Marie Blabolilová 1948

Dvě židle
1987, lept, 49,5 x 39 cm, sign. M. Blabolilová 87, 12/50

800 Kč



013 Zdeněk Červinka 1928 - 2016

Vycházka
nedatováno, lept, 48 x 37,5 cm, sign. Zd. Červinka

200 Kč

014 Marie Blabolilová 1948

Přetnutí
2002, lept, 38 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 02, 2/50

800 Kč

015 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Houslista
nedatováno, lept, 45 x 57 cm, sign. Jaroslav Blažek, 2/15

100 Kč

016 Naděžda Synecká 1926

Večerní ozvěny
1967, litografie, 33 x 36 cm, sign. V. Synecká, 32/70

200 Kč



017 Marie Blabolilová 1948

Labyrint I.
1997, lept, 48 x 32 cm, sign. M. Blabolilová 97, 6/50

800 Kč

018 Karel Chaba 1925 - 2009

Žena
1978, lept, 19,5 x 15 cm, sign. Karel Chaba 78, 52/60

200 Kč

019 Václav Pokorný 1914 - 2005

Ženy s kočkou
nedatováno, aquatinta, lept, 19,5 x 9,3 cm, sign. V. Pokorný, 9/50

100 Kč

020 Marie Blabolilová 1948

Zeměkoule
2005, lept, 32,5 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 05, 1/50

600 Kč



021 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, litografie, 42 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, 2/80

500 Kč

022 Marie Blabolilová 1948

Ovíjení
1989, lept, 40 x 32,5 cm, sign. M. Blabolilová 89, 3/50

600 Kč

023 Jiří Šalamoun 1935

Bajka o vráně a lišce
1989, litografie, 54 x 43 cm, sign. Jiří Šalamoun 89

1 000 Kč

024 Marie Blabolilová 1948

Vzkříšení
2001, lept, 37,5 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 01, 8/50

800 Kč



025 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Kůň
nedatováno, lept, 25 x 26 cm, sign. Jaroslav Blažek, 5/8

100 Kč

026 Jiří Šalamoun 1935

Plakát
nedatováno, tisk, mírně poškozeno, 35,5 x 55,5 cm, sign. Jiří Šalamoun

100 Kč

027 Milan Magni 1960

Zúžení prostoru II.
1989, serigrafie, 39 x 28,5 cm, sign. Milan Magni 1989, 10/50

100 Kč

028 Marie Blabolilová 1948

Kupa sena
1979, lept, 36,5 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 79, 47/50

600 Kč



029 František  Hodonský 1945

Krajina soustředění
1991, litografie, 66 x 53 cm, sign. Hodonský 1991, 6/33

500 Kč

030 Marie Blabolilová 1948

Zeměkoule
2005, lept, 32,5 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 2005, 3/50

600 Kč

031 Jiří Peša 1948

Já a ty
1974, dřevoryt, 54 x 29 cm, sign. Jiří Peša 1974

100 Kč

032 Karel Nepraš 1932 - 2002

Dva psi si něco mezi sebou povídají
1963, suchá jehla, 24,5 x 49,5 cm, sign. Karel Nepraš 1963, 31/40

3 000 Kč



033 Marie Blabolilová 1948

Rákosí
1981, lept, 40 x 33,5 cm, sign. M. Blabolilová 81, 14/50

600 Kč

034 Vladimír Suchánek 1933

Odpočinek na dece
nedatováno, litografie, 11,5 x 8,3 cm, sign. Vlad. Suchánek, 6/100

100 Kč

035 Marie Blabolilová 1948

Radobýl
1974, lept, 31,5 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová 74, 14/20

600 Kč

036 František  Hodonský 1945

Krajina - architektura
1990, litografie, 49 x 66 cm, sign. Hodonský 1990, 27/50

500 Kč



037 Václav Pokorný 1914 - 2005

Obdiv
nedatováno, linoryt, 35 x 25 cm, sign. V. Pokorný

200 Kč

038 Marie Blabolilová 1948

Auta pod stromem
1976, lept, 25 x 29 cm, sign. M. Blabolilová 76, 5/20

400 Kč

039 Autor nezařazen
Vesnice
nedatováno, litografie, 22,5 x 34 cm, signováno, 1/65

100 Kč

040 Jiří Peša 1948

Madona s dítětem
1972, dřevoryt, 58,5 x 26 cm, sign. Jiří Peša 1972

100 Kč



041 Jiří Šalamoun 1935

Ortel
1990, litografie, 42,5 x 59 cm, sign. Jiří Šalamoun 1990, 19/100

1 000 Kč

042 Petr Hampl 1964

Kain a Ábel
1969, aquatinta, lept, 32 x 48,5 cm, sign. Petr Hampl, 21/100

100 Kč

043 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Houslista
nedatováno, lept, 36,5 x 39,5 cm, sign. Jaroslav Blažek, 1/15

100 Kč

044 František  Hodonský 1945

Místo k básnění
1995, litografie, 54 x 75,5 cm, sign. Hodonský 1995, 2/17

500 Kč



045 Jiří Peša 1948

Milenci
1974, dřevoryt, 48,5 x 33 cm, sign. Jiří Peša 1974

100 Kč

046 Eva Hašková 1946

Karel IV.
1978, aquatinta, lept, 33,3 x 24,7 cm, sign. Eva Hašková 1978

100 Kč

047 Jiří Peša 1948

Památný strom
1980, dřevoryt, 39 x 27 cm, sign. Jiří Peša 1980

100 Kč

048 Marie Blabolilová 1948

Holubi na střeše
1978, lept, 20,3 x 28 cm, sign. M. Blabolilová 78, 23/50

300 Kč



049 Jiří Brázda 1952

Ženy
1997, lept, 17,5 x 11,5 cm, sign. Brázda 97, E. A.

100 Kč

050 Marie Blabolilová 1948

Sad
1981, lept, 28,3 x 38 cm, sign. M. Blabolilová 81, 2/50

600 Kč

051 Pavel Roučka 1942

Milenci
nedatováno, litografie, 19 x 13 cm, sign. Roučka, 18/60

200 Kč

052 Karel Nepraš 1932 - 2002

Motýl
1993, lept, 35,5 x 26,5 cm, sign. Karel Nepraš 1993, 22/50

1 500 Kč



053 Marie Blabolilová 1948

Pouliční osvětlení
2005, lept, 32,5 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová 05, 4/50

600 Kč

054 Václav Bláha 1949

Míjení
1989, litografie, 45 x 33 cm, sign. V. Bláha 89, A. P.

500 Kč

055 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Ofélie
1998, suchá jehla, 19,5 x 12 cm, sign. Klápště 98, A. T.

200 Kč

056 Zdeněk Červinka 1928 - 2016

Zelené piano
nedatováno, litografie, 27,5 x 33,2 cm, sign. Zd. Červinka, A. T.

200 Kč



057 Petr Hampl 1964

Letní odpoledne
nedatováno, lept, 24 x 33 cm, sign. Petr Hampl, 24/60

100 Kč

058 Eva Hašková 1946

Kejko
1978, aquatinta, lept, 29,3 x 23,5 cm, sign. Eva Hašková 1978

100 Kč

059 Marie Blabolilová 1948

Počátek lesa
1982, lept, 31,5 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 82, 3/50

600 Kč

060 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Krajina
1980, litografie, 26,5 x 19,3 cm, sign. V. Tesař 80, 32/90

100 Kč



061 Jiří Peša 1948

Akt mezi stromy
1978, dřevoryt, 51,5 x 30 cm, sign. Jiří Peša 1978

100 Kč

062 Marie Blabolilová 1948

V zahradě
1974, lept, 33 x 43 cm, sign. M. Blabolilová 74, aut. tisk

600 Kč

063 Jiří Šalamoun 1935

Plakát
1986, tisk, 42 x 29,5 cm, sign. Šalamoun

100 Kč

064 Marie Blabolilová 1948

Bříza
2004, lept, 39,5 x 32,5 cm, sign. M. Blabolilová 04, 12/50

600 Kč



065 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, litografie, 42 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, 11/80

500 Kč

066 Marie Blabolilová 1948

Hostina
2000, lept, 23,5 x 49 cm, sign. M. Blabolilová 2000, 20/50

800 Kč

067 Jiří Peša 1948

Procházka
1978, dřevoryt, 24,5 x 17 cm, sign. Jiří Peša 1978

100 Kč

068 František  Hodonský 1945

Naplavenina
1991, litografie, 43,5 x 60 cm, sign. Hodonský 1991, 6/32

400 Kč



069 Petr Hampl 1964

Hráč
nedatováno, lept, 27 x 20 cm, sign. Petr Hampl, 30/100

100 Kč

070 Marie Blabolilová 1948

Pokora
1974, lept, 31 x 43 cm, sign. M. Blabolilová 74, 3/20

600 Kč

071 Jiří Peša 1948

Poslední ráno roku
1979, dřevoryt, 33 x 24 cm, sign. Jiří Peša 1979

100 Kč

072 Marie Blabolilová 1948

Podjezd
1996, lept, 34 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 96, 5/50

800 Kč



073 Jiří Peša 1948

Památný strom
1980, dřevoryt, 39 x 27 cm, sign. Jiří Peša 1980

100 Kč

074 Marie Blabolilová 1948

Zkratka
1985, lept, 31,3 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová 85, 4/30

600 Kč

075 Ivan Komárek 1956

Ty
1993, litografie, 43 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

500 Kč

076 Jiří Peša 1948

Setkání v lese
1978, dřevoryt, 50,5 x 31,5 cm, sign. Jiří Peša 1978

100 Kč



077 Bohdan Kopecký 1928 - 2010

Děkanský chrám v Mostě
nedatováno, dřevoryt, 30 x 40 cm, sign. Kopecký, autorský list

100 Kč

078 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Houslista
nedatováno, lept, 41 x 54 cm, sign. Jaroslav Blažek

100 Kč

079 Milan Magni 1960

Obelisk
1990, serigrafie, 40 x 30 cm, sign. Milan Magni 1990, 21/30

100 Kč

080 Marie Blabolilová 1948

Zahrádka
1975, lept, 24,5 x 35 cm, sign. M. Blabolilová 75, 2/20

400 Kč



081 Petr Hampl 1964

Co dál
nedatováno, lept, 24 x 33 cm, sign. Petr Hampl, 15/100

100 Kč

082 Autor nezařazen
Itálie
nedatováno, litografie, 12 x 15 cm, signováno, 33/57

100 Kč

083 Petr Hampl 1964

Koupání I.
nedatováno, suchá jehla, 40 x 58,5 cm, sign. Petr Hampl, 24/100

200 Kč

084 Marie Blabolilová 1948

Les
2006, lept, 49,5 x 39,2 cm, sign. M. Blabolilová 06

800 Kč



085 Emanuel Ranný 1943

Kopec
1983, suchá jehla, 11,5 x 9,3 cm, sign. M. Ranný 83, 41/50

200 Kč

086 Eva Hašková 1946

Hudba
1979, aquatinta, lept, 18,8 x 12 cm, sign. E. Hašková 1979

100 Kč

087 Petr Hampl 1964

Věřte silnějšímu
1969, aquatinta, lept, 32,3 x 49,5 cm, sign. Petr Hampl 69, 22/50

100 Kč

088 Václav Pokorný 1914 - 2005

Ženy s jablkem
nedatováno, suchá jehla, 28,8 x 19,7 cm, sign. V. Pokorný, 9/30

200 Kč



089 Karel Müller 1899 - 1977

Tuláci
nedatováno, dřevoryt, 25 x 35,5 cm, sign. Karel Müller, 169/200

100 Kč

090 Plakát k výstavě 1991

Jaroslav Vožniak
offset, poškozeno, 44 x 31 cm, sign. Jaroslav Vožniak

50 Kč

091 Karel Müller 1899 - 1977

Don Quijote
nedatováno, lept, 24,3 x 38,5 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti Karla
Müllera

100 Kč

092 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Houslista
nedatováno, lept, 45 x 57,5 cm, sign. Jaroslav Blažek, 1/15

100 Kč



093 Jiří Šalamoun 1935

Numero uno
1989, litografie, 53,5 x 73 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 20/55

1 400 Kč

094 Petr Hampl 1964

Jejich usud?
nedatováno, aquatinta, lept, 34 x 24,5 cm, sign. Petr Hampl, 12/100

100 Kč

095 Marie Blabolilová 1948

Dva interiéry
1994, lept, 50 x 31 cm, sign. M. Blabolilová 94, 7/50

800 Kč

096 Karel Štech 1908 - 1982

Vodník
nedatováno, dřevoryt, 18,5 x 13,5 cm, sign. K. Štech

100 Kč



097 Petr Hampl 1964

Žena
nedatováno, suchá jehla, 39 x 59 cm, sign. Petr Hampl, 26/100

200 Kč

098 Milan Magni 1960

Zúžení prostoru
1990, serigrafie, 40 x 30 cm, sign. Milan Magni 1990, 12/40

100 Kč

099 Petr Hampl 1964

20. století
1976, suchá jehla, 39,5 x 59 cm, sign. Petr Hampl, 35/100

200 Kč

100 Marie Blabolilová 1948

Strom se stínem
1982, lept, 39,8 x 31 cm, sign. M. Blabolilová 82, 12/50

600 Kč



101 Petr Hampl 1964

Pomoc
nedatováno, lept, 29,2 x 21 cm, sign. Petr Hampl, 27/100

100 Kč

102 Marie Blabolilová 1948

Stromy
2003, lept, 23,8 x 19 cm, sign. M. Blabolilová 03, aut. tisk

200 Kč

103 Jiří Peša 1948

Matka s dítětem
1974, linoryt, 31,5 x 23 cm, sign. Jiří Peša 1974, 2/25

100 Kč

104 Vladimír Suchánek 1933

Dívka
1978, litografie, 18 x 13 cm, sign. Vlad. Suchánek, 27/100

100 Kč



105 Jiří Peša 1948

Rodina
1975, dřevoryt, 55,5 x 36,5 cm, sign. Jiří Peša 1975

100 Kč

106 Petr Hampl 1964

Nedělní odpoledne
lept, 24 x 33 cm, sign. Hampl Petr, 40/100

100 Kč

107 Marie Blabolilová 1948

Vyvrácené kmeny
1988, lept, 39 x 33 cm, sign. M. Blabolilová 88, 1/50

600 Kč

108 Jiří Šalamoun 1935

Bajka o lvu a o myši
1987, litografie, 59,5 x 43,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 33/40

1 200 Kč



109 Jiří Peša 1948

U nás v lese
1975, dřevoryt, 53 x 34,5 cm, sign. Jiří Peša 1975

100 Kč

110 Marie Blabolilová 1948

Chmelnice
nedatováno, lept, mírně poškozeno, 30,3 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová, aut.
tisk

600 Kč

111 Petr Hampl 1964

Žena
nedatováno, suchá jehla, 39,5 x 59 cm, sign. Petr Hampl, 28/100

100 Kč

112 Vladimír Suchánek 1933

Dívka s pohárem
nedatováno, litografie, 15,5 x 10,5 cm, sign. Vlad. Suchánek, 179/200

100 Kč



113 Jiří Peša 1948

Odpolední stín
1978, dřevoryt, 43 x 38 cm, sign. Jiří Peša 1978

100 Kč

114 Michael Rittstein 1949

Dvanácterák řádí
2011, serigrafie, 66 x 48 cm, sign. M. Rittstein 2011, aut. tisk

900 Kč

115 Petr Hampl 1964

Anděl smrti
nedatováno, suchá jehla, 31,5 x 48,5 cm, sign. Petr Hampl, 15/100

100 Kč

116 Marie Blabolilová 1948

Chybějící strom
1985, lept, 39 x 30,7 cm, sign. M. Blabolilová 85, 8/50

600 Kč



117 Petr Hampl 1964

20. století
1976, suchá jehla, 39 x 58,5 cm, sign. Petr Hampl, 36/100

200 Kč

118 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, litografie, 43 x 59,5 cm, sign. I. Komárek 27. února 1993, 10/80

500 Kč

119 Petr Hampl 1964

Koupání I.
nedatováno, suchá jehla, 39 x 58 cm, sign. Petr Hampl, 22/100

200 Kč

120 Marie Blabolilová 1948

Plot II.
1975, lept, 40 x 30,5 cm, sign. M. Blabolilová 75, 5/20

600 Kč



121 Karel Müller 1899 - 1977

Staré Město
nedatováno, lept, 31,5 x 24,5 cm, sign. Karel Müller

100 Kč

122 Pavel Roučka 1942

Praha
nedatováno, litografie, 44,5 x 32 cm, sign. Roučka, 21/140

200 Kč

123 Marie Blabolilová 1948

Tiché místo, domov
1996, lept, 33,5 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 96, 6/50

800 Kč

124 Karel Müller 1899 - 1977

Zámek
nedatováno, reprodukce, 25 x 35 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti
Karla Müllera

100 Kč



125 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Houslista
nedatováno, lept, 41 x 54 cm, sign. Jaroslav Blažek

100 Kč

126 Petr Hampl 1964

Večer
nedatováno, suchá jehla, mírně poškozeno, 32 x 48,3 cm, sign. Petr Hampl,
28/100

100 Kč

127 Marie Blabolilová 1948

Balkóny
1996, lept, 48,5 x 31,3 cm, sign. M. Blabolilová 96, 3/50

800 Kč

128 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Za oponou
nedatováno, litografie, 43,5 x 32,5 cm, sign. V. Komárek, 14/100

200 Kč



129 František Hodonský 1945

Krajina
1995, litografie, 56,5 x 74 cm, sign. F. Hodonský 1995, 3/20

500 Kč

130 Marie Blabolilová 1948

Podzim
1979, lept, 42,5 x 30,5 cm, sign. M. Blabolilová 79, 4/50

600 Kč

131 Pavel Roučka 1942

Kostel
nedatováno, litografie, 43 x 32 cm, sign. Roučka, aut. tisk

200 Kč

132 Petr Hampl 1964

20. století
1976, suchá jehla, 39,5 x 59 cm, sign. Petr Hampl, 12/100

200 Kč



133 František Hodonský 1945

Z Benátek
1999, litografie, 44 x 60 cm, sign. F. Hodonský 1999, 39/50

500 Kč

134 Marie Blabolilová 1948

Sad
1974, lept, 31,5 x 42,5 cm, sign. M. Blabolilová 74, 15/20

600 Kč

135 Petr Hampl 1964

Jsem (jen) člověk
nedatováno, lept, 39,5 x 59,5 cm, sign. Hampl Petr, aut. tisk

200 Kč

136 Marie Blabolilová 1948

Skříňka
1994, lept, 48,5 x 35 m, sign. M. Blabolilová 94, 21/50

800 Kč



137 Petr Hampl 1964

Červený akt
nedatováno, aquatinta, lept, 54 x 40 cm

200 Kč

138 Marie Blabolilová 1948

Vzkříšení
2001, lept, 38 x 49,8 cm, sign. M. Blabolilová 01, 10/50

800 Kč

139 Petr Hampl 1964

Slepci
nedatováno, mezzotinta, 29 x 21 cm, sign. Petr Hampl, 61/100

100 Kč

140 Ivan Komárek 1956

Rozcapený
1990, litografie, 32 x 43 cm, sign. Komárek 90, 25/50

400 Kč



141 Jiří Peša 1948

Bez názvu
1978, linoryt, 58,5 x 43 cm, sign. Jiří Peša 1978, 7/10

100 Kč

142 Ivan Komárek 1956

Účesy
1993, litografie, 43,5 x 56,5 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

500 Kč

143 Jiří Peša 1948

Krajina
1978, dřevoryt, 57,5 x 43,5 cm, sign. Jiří Peša 1978

200 Kč

144 Milan Erazim 1946

Neklidný spánek
1985, litografie, 48 x 37 cm, sign. M. Erazim 85, 48/60

200 Kč



145 Petr Hampl 1964

Kdo má pravdu
1969, aquatinta, lept, 32 x 48,5 cm, sign. Petr Hampl 69, 1/30

100 Kč

146 Marie Blabolilová 1948

Knihovna
1994, lept, 49,5 x 30,7 cm, sign. M. Blabolilová 94, 19/50

800 Kč

147 Autor nezařazen
Odpočinek po práci
nedatováno, litografie, 25,5 x 36 cm, signováno

100 Kč

148 Marie Blabolilová 1948

Strom se stínem
1979, lept, 43 x 35,5 cm, sign. M. Blabolilová 79, 14/50

600 Kč



149 Jiří Peša 1948

Osamělý strom
1978, dřevoryt, 40 x 34 cm, sign. Jiří Peša 1978, A. T.

100 Kč

150 Ivan Komárek 1956

Šášové
1993, litografie, 43 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

500 Kč

151 Marie Blabolilová 1948

Starý dům
1986, lept, 39 x 32 cm, sign. M. Blabolilová 86, 9/10

600 Kč

152 Naděžda Synecká 1926 - 2021

Trubači
1974, litografie, 30 x 23 cm, sign. N. Synecká 1974

200 Kč



153 Marie Blabolilová 1948

Dům s břečťanem
1989, lept, 51 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 89, 2/50

800 Kč

154 Petr Hampl 1964

Žena
nedatováno, suchá jehla, 39,5 x 59 cm, sign. Petr Hampl, 16/100b

200 Kč

155 Marie Blabolilová 1948

Vzkříšení
2001, lept, 38 x 49,7 cm, sign. M. Blabolilová 01, 6/50

800 Kč

156 Jiří Peša 1948

Proč já?
1978, dřevoryt, 50 x 34 cm, sign. Jiří Peša 1978

100 Kč



157 Marie Blabolilová 1948

Ptáci pod stromy
1974, lept, 42,5 x 32 cm, sign. M. Blabolilová 74, 14/20

600 Kč

158 Petr Hampl 1964

V létě
nedatováno, lept, 24,5 x 32,3 cm

100 Kč

159 Jiří Šalamoun 1935

Velebná příroda
2007 - 08, litografie, 48 x 65 cm, sign. Jiří Šalamoun 2008, 51/60

1 300 Kč

160 Petr Hampl 1964

Vzpomínky III.
nedatováno, aquatinta, suchá jehla, 49 x 32 cm, sign. Petr Hampl, 1/100

200 Kč



161 Marie Blabolilová 1948

Dotek s přírodou
2002, lept, 49 x 38,5 cm, sign. M. Blabolilová 02, 1/50

800 Kč

162 Václav Bláha 1949

Sprchouni
1985, litografie, 48 x 65 cm, sign. V. Bláha 85, 11/40

500 Kč

163 Marie Blabolilová 1948

Pouliční osvětlení
2005, lept, 33 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 05, 2/50

600 Kč

164 František Hodonský 1945

Meziprostor
1996, litografie, 65 x 49 cm, sign. F. Hodonský 1996, 23/24

500 Kč



165 Marie Blabolilová 1948

Přetnutí
2002, lept, 38 x 49,5 cm, sign. M. Blabolilová 02, 3/50

800 Kč

166 Jiří Šalamoun 1935

Sliby - chyby!
2004, litografie, 38 x 49,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 2004, A. T.

1 000 Kč

167 Marie Blabolilová 1948

Tůň
1992, lept, 50 x 39 cm, sign. M. Blabolilová 92, 9/50

800 Kč

168 Petr Hampl 1964

Večer
nedatováno, suchá jehla, 32 x 48,3 cm, sign. Petr Hampl, 34/100

100 Kč



169 Marie Blabolilová 1948

Vzkříšení
2001, lept, 38 x 49,7 cm, sign. M. Blabolilová 01, 7/50

800 Kč

170 Petr Hampl 1964

Vzpomínky III.
nedatováno, suchá jehla, 48 x 31,5 cm, sign. Petr Hampl, 7/100

200 Kč

171 Marie Blabolilová 1948

Stín
1983, lept, 38,5 x 34 cm, sign. M. Blabolilová 83, 8/50

600 Kč

172 Pavel Roučka 1942

Čtyři roční období
nedatováno, aquatinta, lept, 22,5 x 22 cm, sign. Roučka, A. T.

200 Kč



173 Marie Blabolilová 1948

Echo
1994, lept, 32 x 39 cm, sign. M. Blabolilová 94, 1/50

600 Kč

174 Petr Hampl 1964

Vlny
nedatováno, suchá jehla, 39 x 58 cm, sign. Petr Hampl, 11/100

200 Kč

175 Václav Bláha 1949

Sprchoun
1980, litografie, 35 x 55 cm, sign. V. Bláha 80, 10/60

500 Kč

176 Marie Blabolilová 1948

Obrácené kopce
1985, lept, 36 x 40 cm, sign. M. Blabolilová 85, 15/50

600 Kč



177 Jiří Brázda 1952

Rozhovor
1983, lept, 39,5 x 40 cm, sign. Brázda 83, E. A. XVII./XX.

500 Kč

178 Marie Blabolilová 1948

Dva žebříky
1987, lept, 49,5 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová 87, 1/50

800 Kč

179 Zdeněk Červinka 1928 - 2016

Tenis
nedatováno, litografie, 37,5 x 49,5 cm, sign. Zdeněk Červinka, A. T.

200 Kč

180 Jiří Peša 1948

Strom, Vysočina
1978, linoryt, 40 x 34 cm, sign. Jiří Peša 1978, 4/10

100 Kč



181 Marie Blabolilová 1948

Klády
1988, lept, 30,5 x 39 cm, sign. M. Blabolilová 88, 2/50

600 Kč

182 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, litografie, 42 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, 73/80

500 Kč

183 Marie Blabolilová 1948

Na dvoře
1981, lept, 38,5 x 30,5 cm, sign. M. Blabolilová 81, 10/50

600 Kč

184 Motyčka
Fáze Boha V.
2015, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Motyčka 2015

1 000 Kč



185 Jiří Šalamoun 1935

Prosba
1996, akvarel a tuš na papíře, 44 x 65 cm, sign. Šalamoun 96

3 000 Kč

186 Daniel Trantina 1965

Ležící akt
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 49,5 x 70 cm

800 Kč

187 Pavel Gazárek 1980

Kříže
nedatováno, tuš na papíře, 42 x 44,5 cm, sign. Pavel Gazárek

100 Kč

188 František  Peňáz 1912 - 1996

Stavení
nedatováno, tužka na papíře, mírně poškozeno, 31 x 45 cm, sign. Peňáz

100 Kč



189 Aleš Krejča 1947

Erotikon
1978, kombinovaná technika na kartonu, 87,5 x 62 cm, sign. Krejča 78

500 Kč

190 Daniel Trantina 1965

Nude
2016, akryl a olej na papíře, 100 x 70 cm, sign. Trantina D. 16

2 000 Kč

191 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Akt
1999, tuš na papíře, 59,3 x 34,8 cm, sign. Blažek 99

100 Kč

192 Marek Dubec
Alter Ego
2004, kombinovaná technika na papíře, 64,5 x 50 cm, sign. Marek Dubec

100 Kč



193 Martina Hozová 1971

Přetahovaná
2014, tuš na papíře, 29,5 x 41,8 cm, sign. Hozová 2014

300 Kč

194 Ivan Komárek 1956

Masopust
1999, kombinovaná technika na papíře, 58 x 42 cm, sign. Komárek 1999

500 Kč

195 Antonín Kroča 1947

Akt
1999, uhel na papíře, mírně poškozeno, 100 x 70 cm, sign. Kroča 99

200 Kč

196 Libor Jaroš 1960

Dopis J. Štursy z vojny
1999, kombinovaná technika na lepence, 30 x 30 cm, sign. vzadu Libor Jaroš
1999

200 Kč



197 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Žena s dlouhými vlasy
1999, tuš na papíře, 35,3 x 50,3 cm, sign. Blažek 99

100 Kč

198 Ivan Komárek 1956

Anděl skázy
1990, koláž a kombinovaná technika na papíře, 45 x 62,5 cm, sign. Komárek
1990

500 Kč

199 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Žena s dlouhými vlasy
1999, tuš na papíře, 35,3 x 50,3 cm, sign. Blažek 99

100 Kč

200 Daniel Trantina 1965

Walk Away
2013, kombinovaná technika na papíře, 102 x 72 cm, sign. Trantina D. 13

2 000 Kč



201 Jiří Šalamoun 1935

Boží mlýny
1991, tužka na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. Šalamoun 91

300 Kč

202 Daniel Trantina 1965

Akt
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 35 x 50 cm, sign. Trantina

500 Kč

203 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Dvě dívky
1988, tuš na papíře, 29,7 x 41,8 cm, sign. Jar. Blažek 88

100 Kč

204 Jiří Šalamoun 1935

Velká inspirace Kozmou Prutkovem
1977, tužka na plátně, 49,8 x 69,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 77

5 000 Kč



205 Ivan Komárek 1956

Milostné setkání
1993, tužka na papíře, 24 x 35 cm, sign. Komárek 16. května 1993

1 000 Kč

206 Daniel Trantina 1965

Loďka
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 50 x 35 cm, sign. vzadu Dan

500 Kč

207 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Odpočívající dívka
nedatováno, tuš na papíře, 59,8 x 46 cm, sign. Blažek

100 Kč

208 Daniel Trantina 1965

Portrét I.
1999, akryl na papíře, 85 x 61 cm, sign. Dan 99

1 000 Kč



209 Pavel Gazárek 1980

O dvou zářích
2000, tužka a pastel na papíře, 42 x 59,5 cm, sign. Pavel Gazárek 00

100 Kč

210 Daniel Trantina 1965

Hlava
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm

1 000 Kč

211 Autor nezařazen
Dívka
nedatováno, tužka na papíře, 33 x 46 cm, signováno

100 Kč

212 Pavel Gazárek 1980

Přechod duše
2001, kombinovaná technika na papíře, 63 x 64 cm, sign. Pavel Gazárek 01

100 Kč



213 Daniel Trantina 1965

Milenci
2004, kombinovaná technika na papíře, 62 x 44 cm, sign. T 04

500 Kč

214 Ivan Komárek 1956

Veronice
1995, kombinovaná technika na papíře, 40 x 56 cm, sign. Komárek

200 Kč

215 Motyčka
Fáze Boha VI.
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm

500 Kč

216 Michael Rittstein 1949

Jde se na to
1983, pastel na papíře, 33 x 24 cm, sign. M. Rittstein 83

500 Kč



217 Daniel Trantina 1965

ÔM, ÔM, ÓM
2004, akvarel, tempera a tuš na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. D. 04

200 Kč

218 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Mytí vlasů
nedatováno, tuš na papíře, 59,8 x 46 cm, sign. Blažek

100 Kč

219 Pavel Gazárek 1980

Muž v krystalu
1999, kombinovaná technika na papíře, 85 x 61 cm, sign. Pavel Gazárek 99

100 Kč

220 Antonín Kroča 1947

Akt
1998, uhel na papíře, 84 x 59,5 cm, sign. Kroča 98

200 Kč



221 Miroslav Hadinec 1955

Několik sluncí
1990, kombinovaná technika na papíře, 40 x 40 cm, sign. Hadinec 90

200 Kč

222 Jiří Šalamoun 1935

Pyramida
1988, tuš na papíře, 30 x 21 cm, sign. Jiří Šalamoun 88

300 Kč

223 Vladimír Novák 1947

Skláním se pod tíhou nebes
2008, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 65,3 x 50 cm, sign. V. Novák 08

1 500 Kč

224 Jaroslav Blažek 1927 - 2019

Vojta, 3 ks
1998, tuš na papíře, různé formáty, sign. Blažek

100 Kč



225 Miroslav Hadinec 1955

Krystaly
1989, kombinovaná technika na papíře, 32,3 x 23 cm, sign. Hadinec 89

200 Kč

226 Motyčka
Fáze Boha II.
2015, kombinovaná technika na papíře, mírně poškozeno, 100 x 70 cm, sign.
Motyčka 2015

1 000 Kč

227 Ivan Komárek 1956

Láska
1993, kombinovaná technika na papíře, 23,5 x 35 cm, sign. Komárek 10. října
1993

200 Kč

228 Michael Rittstein 1949

Tenis v hale
1977, kvaš a tuš na papíře, 45 x 63 cm, sign. M. Rittstein 77

10 000 Kč



229 Autor nezařazen
Ložnice
2005, pastel a tužka na papíře, 52,2 x 36,2 cm, sign. K. H. 05

100 Kč

230 Marek Dubec
Děti
nedatováno, kombinovaná technika na kartonu, 100 x 70 cm

100 Kč

231 Václav Bláha 1949

Studie postav, 5 ks
1972 - 1973, kombinovaná technika na papíře, různé formáty, sign. V. Bláha

200 Kč

232 Marek Dubec
Connecting People
nedatováno, akryl a pasel na papíře, 50 x 70 cm, sign. vzadu M. Dubec

200 Kč



233 Ivan Komárek 1956

Trojice
1994, tužka na papíře, 23,5 x 33,5 cm, sign. Komárek 28. února 1994

1 000 Kč

234 Marek Dubec
Dívka
nedatováno, akryl na kartonu, 100 x 70 cm, sign. Marek Dubec

100 Kč

235 Autor nezařazen
Odraz
2005, pastel a tužka na papíře, 52,2 x 36,2 cm, sign. K. H. 05

100 Kč

236 Marek Dubec
Agrese
2005, tempera na kartonu, 106 x 70 cm, sign. Marek Dubec 05

100 Kč



237 Jan Strýček 1949

Sedící muž
nedatováno, tuš na papíře, 59 x 42 cm, značeno vzadu Strýček

100 Kč

238 Barbora Lungová 1977

Retro
2005, akvarel a pastel na papíře, 42 x 58 cm, sign. Bára 05

300 Kč

239 Jiří Kočandrle 1941

Konstrukce
1976, fotokoláž na papíře, 49,5 x 35 cm, sign. Kočandrle 76

100 Kč

240 Richard Konvička 1957 - 2021

Mléčná dráha
1992, kvaš, pastel a tuš na papíře, 45,5 x 33 cm, sign. R. Konvička 92

500 Kč



241 Autor nezařazen
Akt
1993, tužka na papíře, 59,5 x 37,5 cm, signováno

100 Kč

242 František  Hodonský 1945

Můj přítel
1998, akvarel a tuš na papíře, 62,5 x 45 cm, sign. Hodonský 98

200 Kč

243 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka
1978, akvarel, tempera a tuš na papíře, 50,3 x 35 cm, sign. Načeradský 78

2 500 Kč

244 Miroslav Hadinec 1955

Černá díra
1990, kombinovaná technika na papíře, 40 x 40 cm, sign. Hadinec 90

200 Kč



245 Ellen Jilemnická 1946

Dvě krásky
1996, kvaš a tuš na papíře, poškozeno, 90 x 66 cm, sign. Ellen Jil.

200 Kč

246 Pavel Vavrys 1947

Autoportrét
1979, olej na papíře, 62,5 x 45 cm, opatřeno popisem autora

500 Kč

247 Autor nezařazen
Dívka
nedatováno, tuš na papíře, 31 x 24 cm, signováno

100 Kč

248 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Trojice
1991, akvarel a tuš na papíře, 59,5 x 42 cm, sign. Načeradský 91

3 000 Kč



249 Ivan Komárek 1956

Láska
1993, kombinovaná technika na papíře, 23,5 x 35 cm, sign. Komárek 1. září
1993

200 Kč

250 Jiří Kočandrle 1941

Zimní krajina
1980, fotokoláž na papíře, 35 x 50 cm, sign. Kočandrle 80

100 Kč

251 Daniel Trantina 1965

Protiklady
1999, tuš na papíře, 61 x 43 cm, sign. Dan Trantina 1999

200 Kč

252 Ivan Komárek 1956

Tři grácie
1994, kombinovaná technika na papíře, 24,2 x 35,2 cm, sign. Komárek

300 Kč



253 Daniel Trantina 1965

Milenci
1995, akvarel, pastel a tuš na papíře, 43 x 51 cm, sign. Dan Trantina 95

500 Kč

254 Barbora Lungová 1977

Hajný Robátko a jelen Větrník
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 59 x 42 cm

200 Kč

255 Pavel Gazárek 1980

Nedokončená madona
nedatováno, kombinovaná technika na kartonu, 55 x 45 cm, sign. vzadu
Pavel Gazárek

100 Kč

256 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Tajná láska
1985, tužka na papíře, 36 x 54 cm, sign. V. Komárek 85

1 500 Kč



257 Barbora Lungová 1977

Papriky
2004, akvarel a tužka na papíře, 28,5 x 35 cm, signováno

100 Kč

258 Ivan Komárek 1956

Akt na stole
1991, tužka na papíře, 20,7 x 29,7 cm, sign. Komárek 1991

200 Kč

259 Pavel Gazárek 1980

Geometrie
2008, kombinovaná technika na papíře a kartonu, koláž, 74 x 100 cm, sign.
Pavel Gazárek 08

200 Kč

260 Ivan Komárek 1956

Milostné pnutí
1991, tužka na papíře, 21 x 30 cm, sign. Komárek 9. listopadu 1991

1 000 Kč



261 Daniel Trantina 1965

Vojtěch, 2 ks
nedatováno, tuš na papíře, 42 x 30 cm

100 Kč

262 Milan Magni 1960

Šťastný jako prase
1997, tuš na papíře, 24 x 30 cm, sign. M. Magni 97

100 Kč

263 Daniel Trantina 1965

Dívka
1999, tuš na papíře, 60,5 x 43,5 cm, sign. Dan Tr 99

200 Kč

264 Ivan Komárek 1956

Vojta, 2 ks
1996, kombinovaná technika na papíře, 59,5 x 42 cm, sign. Komárek 1996

200 Kč



265 Milan Kunc 1944

Ptačí žena
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 30 x 42 cm, značeno vzadu Milan Kunc

500 Kč

266 Daniel Trantina 1965

Ženy v ulici
1999, kombinovaná technika na papíře, 51 x 43 cm, opatřeno popisem autora

500 Kč

267 Karel Nepraš 1932 - 2002

Léčba bolesti oka
nedatováno, tuš na papíře, 41,7 x 29,5 cm, opatřeno věnováním na zadní
straně

5 000 Kč

268 Ivan Komárek 1956

Čichové vjemy
1994, kombinovaná technika na papíře, 23 x 34 cm, sign. Komárek 5. ledna
1994

1 500 Kč



269 František  Hodonský 1945

Přítel
1998, akvarel, pastel a tuš na papíře, 62,5 x 45 cm, sign. Hodonský 98

200 Kč

270 Ivan Komárek 1956

Třešně
1999, kombinovaná technika na papíře, 20,8 x 29,5 cm, sign. Komárek 1999

200 Kč

271 Pavel Matyska 1977

Kutná Hora I.
2007, akvarel na papíře, 29,5 x 42 cm, sign. Pavel Matyska 07

100 Kč

272 Miroslav Hadinec 1955

Vesmír
1989, kombinovaná technika na papíře, 40 x 40 cm, sign. Hadinec 89

200 Kč



273 Daniel Trantina 1965

Dívka
1999, akryl na papíře, 85,5 x 61 cm, sign. Dan Trantina 99

1 000 Kč

274 Pavel Matyska 1977

Kutná Hora II.
2007, akvarel na papíře, 29,5 x 42 cm, sign. Pavel Matyska 07

100 Kč

275 Daniel Trantina 1965

Ležící dívka
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 35 x 50 cm

200 Kč

276 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Geometrická žena
1976, akvarel a tuš na papíře, 51,5 x 36,5 cm, sign. Načeradský 76

2 500 Kč



277 Daniel Trantina 1965

Ohnutá figura
2005, akvarel a tužka na papíře, 21 x 15 cm, sign. D 05

100 Kč

278 Pavel Vavrys 1947

Autoportrét
1974, akvarel, olej a pastel na papíře, 62,5 x 45 cm, sign. Pavel Vavrys 1974

500 Kč

279 Marek Dubec
Občanská výchova
nedatováno, olej na kartonu, 59 x 82 cm, sign. M. D.

200 Kč

280 Daniel Trantina 1965

Portréty
nedatováno, akryl a tuš na papíře, 42,5 x 26,5 cm, sign. Dan Trantina

200 Kč



281 Autor nezařazen
Lahve
nedatováno, olej na papíře, 48 x 65 cm

200 Kč

282 Daniel Trantina 1965

Portrét II.
1999, akryl na papíře, 85 x 61 cm, sign. Dan 99

1 000 Kč

283 Barbora Lungová 1977

Jeleni
nedatováno, akvarel a pastel na papíře, 42 x 59,5 cm, signováno

300 Kč

284 Daniel Trantina 1965

Po ránu
2005, akvarel a tuš na papíře, 35 x 50 cm, sign. D 04

500 Kč



285 Pavel Gazárek 1980

Stromy
2005, akvarel a tuš na papíře, 64,5 x 59,5 cm, sign. Pavel Gazárek 05

100 Kč

286 Joža Uprka 1861 - 1940

Dívenka
nedatováno, uhel na papíře, mírně poškozeno, 43 x 33,5 cm, sign. Jož Uprka

200 Kč

287 Daniel Trantina 1965

Dívka
1994, akryl a tuš na papíře, 60,5 x 86 cm, sign. Dan Trantina 94

1 000 Kč

288 Pavel Gazárek 1980

Ellis
2007, kombinovaná technika na papíře, 84 x 59,5 cm, sign. Pavel Gazárek 07

100 Kč



289 Pavel Matyska 1977

Kutná Hora IV.
2007, akvarel a tužka na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. Pavel Matyska 07

100 Kč

290 Pavel Gazárek 1980

Vnitřní vesmír
2001, kombinovaná technika na papíře, 85,5 x 62 cm, sign. Pavel Gazárek 01

100 Kč

291 Motyčka
Fáze Boha I.
2015, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Motyčka

500 Kč

292 František  Hodonský 1945

Má hlas, jak generál
1998, kombinovaná technika, koláž, 81,5 x 61,5 cm, sign. Hodonský 98

1 000 Kč



293 Daniel Trantina 1965

Dívka s medvídkem
1999, kombinovaná technika na papíře, 85,5 x 60,5 cm, sign. Dan Trantina 99

1 000 Kč

294 Tomáš Bublák
Vojta
2001, pastel a tužka na papíře, 29,5 x 23 cm

100 Kč

295 Daniel Trantina 1965

Ateliér
1995, akvarel a tuš na papíře, 43 x 61 cm, sign. Trantina 95

1 000 Kč

296 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Ňadrokudlanka
2004, pastel a akvarel na papíře, 42 x 59 cm, sign. Načeradský 2004

2 500 Kč



297 Daniel Trantina 1965

Kresby, 11 ks
nedatováno, tuš na papíře, různé formáty

500 Kč

298 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Ukládání ke spánku
1978, akvarel a tužka na papíře, 50 x 35 cm, sign. Načeradský 78

2 500 Kč

299 Daniel Trantina 1965

Bez názvu
2014, akryl a olej na papíře, 70 x 100 cm, sign. Trantina D. 14

2 000 Kč

300 Pavel Matyska 1977

Kutná Hora III.
2007, akvarel a tužka na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. Pavel Matyska 07

100 Kč



301 Daniel Trantina 1965

Portrait of silly man
2015, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Trantina D. 15

2 000 Kč

302 Jiří Sozanský 1946

Periferie
1968, akvarel a tuš na papíře, 31,5 x 22 cm, sign. vzadu Sozanský 68

1 000 Kč

303 Jiří Kočandrle 1941

Transformovaná krajina
1980, fotokoláž na papíře, 35 x 50 cm, sign. Kočandrle 80

100 Kč

304 Václav Bláha Pavel Roučka
Nakloněné figury
1983, kombinovaná technika na papíře, autorsky odtrženo, 81 x 56,5 cm,
sign. Bláha, Roučka

100 Kč



305 Autor nezařazen
Pán
2003, akvarel a pastel na papíře, 23,5 x 38 cm, signováno

100 Kč

306 Motyčka
Fáze Boha III.
2015, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Motyčka 2015

1 000 Kč

307 Daniel Trantina 1965

Žena
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, oboustranné, 85 x 60 cm, sign.
Trantina

1 000 Kč

308 Vladimír Merta 1957

Portrét
nedatováno, tužka na papíře, 84 x 59,5 cm, sign. vzadu, opatřeno popisem

200 Kč



309 Daniel Trantina 1965

Úsměv
1999, kombinovaná technika na papíře, 60,5 x 43 cm, opatřeno popisem
autora

500 Kč

310 Motyčka
Fáze Boha IV.
2015, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Motyčka 2015

1 000 Kč

311 Daniel Trantina 1965

V očekávání
1999, kombinovaná technika na papíře, 85,5 x 61 cm, sign. Dan Trantina 99

1 000 Kč

312 Eva Hodonská 1950

Náš přítel
nedatováno, kombinovaná technika, koláž, mírně poškozeno, 100 x 70 cm,
sign. Eva Hodonská

200 Kč



313 Daniel Trantina 1965

Při návštěvě u nás
nedatováno, pastel a uhel na papíře, 70,5 x 48 cm, sign. Dan Trantina

200 Kč

314 Dobroslav Halata 1943

Akty II.
nedatováno, pastel na papíře, 29,8 x 39,5 cm, sign. Halata

100 Kč

315 Libor Jaroš 1960

Na jaře
1996, pastel na papíře, 42 x 29 cm, sign. Jaroš 96

200 Kč

316 Daniel Trantina 1965

Nice Couple
2016, kombinovaná technika na kartonu, 70 x 100 cm, sign. Trantina 16

2 000 Kč



317 Autor nezařazen
Vojta P.
2001, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, signováno

100 Kč

318 Miroslav Hadinec 1955

Mlhovina
1990, kombinovaná technika na papíře, 40 x 40 cm, sign. Hadinec 90

200 Kč

319 Marek Dubec
Panenky
nedatováno, olej na papíře, 33 x 34,5 cm

100 Kč

320 Daniel Trantina 1965

Human design - Kostihlav
2014, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Trantina D. 14

2 000 Kč



321 Dobroslav Halata 1943

Akty I.
1994, pastel na papíře, 29,8 x 39,5 cm, sign. Halata 94

100 Kč

322 Marek Dubec
Neklidné soužití
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 59 x 42 cm, sign. Marek
Dubec

100 Kč

323 Otakar Zemina
Kompozice
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Otakar
Zemina

2 000 Kč

324 Daniel Trantina 1965

Portrét dívky
1999, kombinovaná technika na papíře, 85,5 x 60,5 cm, sign. Dan Trantina 99

1 000 Kč



325 Jindřich Zeithamml 1949

Tvary
1990, akvarel na papíře, 65 x 47,5 cm, sign. vzadu Zeithamml

3 000 Kč

326 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Muži s krystalem
2002, akvarel a tuš na papíře, 49,5 x 35,5 cm, sign. Načeradský 2002

2 500 Kč


